UBND TỈNH LAI CHÂU
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập môn nghiệp vụ chuyên ngành

kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 4403/KH-UBND ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh

về tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2320/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lai Châu năm 2023;

Để thuận lợi cho thí sinh ôn tập phục vụ kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Lai

Châu năm 2023, Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo tài liệu ôn tập môn

nghiệp vụ chuyên ngành.

(Có danh mục tài liệu kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Lưu: HĐTD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đào Thị Lan Anh

		2024-02-05T23:23:03+0700

		2024-02-06T08:19:49+0700

		2024-02-06T08:19:38+0700

		2024-02-06T08:19:38+0700

		2024-02-06T08:19:38+0700

		2024-02-06T08:19:58+0700